

Lokalaftale vedr. løn og vilkår for delestilling sundhedsfaglig visitator på AMK vagtcentralen.

Nedenstående aftale er indgået mellem Ambulance Syd og FOA, og beskriver løn- og de øvrige vilkår for delestilling som henholdsvis Paramediciner/behandler og sundhedsfaglig visitator på AMK vagtcentralen.

Formål

Der fra arbejdstager og arbejdsgiver er, et ønske om at kunne tilbyde stillinger der giver en øget variation i arbejdsopgaverne, herunder andre opgaver end ambulancekørsel.

Det er derfor aftalt, at oprette et antal stillinger hvor man gør delt tjeneste som behandler/paramediciner i ambulancen og på AMK-vagtcentralen som sundhedsfaglig visitator.

Vilkår

Under ansættelse i stillingen, har man ansættelsesforhold hos Ambulance Syd, hørende under overenskomsten: Overenskomsten / arbejdstidsaftalen for ambulanceuddannet personale (32.44.1 og 11.05.01.01) og følger SOSU arbejdstidsaftalen (32.03.1).

Arbejdssted er i perioden AMK-vagtcentralen i Odense samt på en af stationerne enten Odense, Åbenrå eller Esbjerg. Man indgår i et fastlagt effektiv vagttrul med 12 timers vagter(for nuværende DN) der følges både på vagtcentralen og i Ambulance Syd

Aflønning

Der ydes et årligt funktionstillæg på 40.416, - kr. i 31.03.2018 niveau. Tillægget udbetales månedligt med 1/12 del.

Genetid afregnes med fast månedlig genetillæg, aftalt for det aktuelle vagttrul i Ambulance Syd jvf lokalaftale.

Lokalaftalen er hørende under begrebet Lokal Løndannelse, hvor der er aftalt at den økonomiske udgift i forhold til denne lokalaftale finansieres af Ambulance Syd og derfor ikke indgår i beregningen af det økonomiske råderum, der aftales årligt i forhold til den lokale lønforhandling.

Aftalen er gældende fra d. 1. oktober 2023

Særlige vilkår

Aftalen kan af begge parter opsiges med 3 måneders varsel, til en måneds udløb.



AMBULANCE
SYD

Hvis der er ansatte der har bopæl i Jylland, kan det aftales, at der stilles et delekkøretøj til rådighed. Køretøjet vil blive placeret efter aftale, hvor det geografisk passer bedst til de ansattes bopæl.

Dato: 111023

Fritz Kjær

Fællestillidsrepræsentant

Allan Mose

Allan Mose

Ambulance Syd

Susanne Bech Mikkelsen

Susanne Mikkelsen

Fællestillidsrepræsentant